

شهری

شهردار تهران در مراسم آغاز عملیات اجرایی نظام تحول امور رفت و روب، نظافت و مدیریت پسماند عنوان کرد

پرونده زباله گردی بسته می‌شود

شهردار تهران با بیان اینکه طرح تحولی در موضوع جمع‌آوری رفت و روب زباله شروع شده است، گفت: با اجرای کامل این طرح و کنار گذاشته شدن دست‌های ناصواب، پرونده زباله گردی در پایتخت بسته خواهد شد. به گزارش ایرنا، علیرضا زاکانی، دیروز، در نودمین رویداد شنبه امید و افتخار که به آغاز عملیات اجرایی نظام تحول امور رفت و روب، نظافت و مدیریت پسماند شهر تهران و بهره‌برداری از کارخانه سه هزار و ۳۰۰ ثنی بازیافت و استحصال شن و ماسه از پسماند ساختمانی اختصاص داشت، افزود: برخی موضوعات به‌طور مستقیم با مجموعه مدیریت شهری ارتباط

دارد که یکی از آنها نگاه تحولی در زمینه جمع‌آوری پسماند است. وی گفت: در شهر تهران نوع قراردادهای و پیمان‌ها در زمینه جمع‌آوری پسماند معیوب بود که از این نقص سوءاستفاده می‌شد. شهردار تهران با بیان اینکه کار جدی در این زمینه انجام نشده است، ادامه داد: مأموریت تفاد تحول، در دستور کار خدمات شهری و پسماند قرار گرفت و به‌طور طبیعی انتظارات

زیاد بود. زاکانی با بیان اینکه انتقال محمدی مدیرعامل فعلی پسماند که شهردار منطقه ۶ بود، به‌دلیل ایجاد تحول در موضوع پسماند صورت گرفت، گفت: با پیمان‌های زیادی مواجه بودیم و هیچ نظام یکپارچه‌ای وجود نداشت. در موضوع انتقال و جمع‌آوری پسماند مشکلاتی داشتیم و شبکه‌های متعددی شکل گرفته بود. امروز ۱۴ پیمانکار متولی جمع‌آوری پسماندی خشک و همچنین برف ریزی و رفت و روب شده‌اند. خود پیمانکاران موظف شده‌اند تجهیزات را تأمین کنند که اکنون ۲۰ دستگاه مکانیزه وارد ناوگان رفت و روب و جمع‌آوری شده است. در مسیر موجود اتفاقی که باید بیفتد انجام و به‌سرترا فراهم شده است و از این ماه و از ابتدای ماه آینده (بهمن) کارها به پایان خواهد رسید و عملیات اجرایی محقق می‌شود.

زاکانی با بیان اینکه وجود پیمانکاران و متولیان متعدد، ظلم بزرگی به تهران بود، گفت: روزانه هفت میلیون تن زباله در تهران تولید می‌شود که با قبول مسئولیت پیمانکاران، دیگر شاهد دست‌های ناصواب در موضوع زباله گردی نخواهیم بود و با همکاری دستگاه‌ها مراکز خرید زباله برچیده و موضوع زباله گردی بسته خواهد شد. وی درخصوص راه‌اندازی کارخانه زباله سوز ۶ هزار تنی و استحصال برق از زباله گفت: در سفر به کشور چین، در این خصوص تفاهمنامه‌ای بسته شد و موضوع راه‌اندازی

این دستگاه در حال پیگیری است. زاکانی افزود: این کارخانه پسماندسوز می‌تواند روزانه ۲ هزار و ۴۵۰ مگاوات برق ناشی از سوزاندن زباله‌های تهران تولید کند که این توان تولیدی در داخل کشور و البته برای صادرات مورد استفاده قرار می‌گیرد.

بهره‌برداری از کارخانه بازیافت شن و ماسه از پسماند ساختمانی

شهردار تهران درخصوص پسماندهای ساختمانی یادآور شد: هم‌اکنون حدود ۱۰ هزار از ۳۰ هزار تن نخاله‌های ساختمانی استحصال می‌شود که با راه‌اندازی این کارخانه در منطقه چهار در فاز اول، سه هزار و ۳۰۰ تن و در ادامه تا هشت هزار تن پسماند ساختمانی استحصال خواهد شد. وی با اشاره به اجرای برنامه‌هایی به منظور تغییر چهره شهر در حوزه زیباسازی، تأکید کرد: با اقدامات در دست اجرا، قطعاً چهره شهر تغییر خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت کنترل ترافیک تهران خبر داد

افزایش سامانه‌های دوربینی در محدوده‌های کامیون ممنوع و جناغی

مدیرعامل شرکت کنترل ترافیک شهرداری تهران از افزایش دوربین‌های محدوده کامیون ممنوع و ممنوعیت سرعت در پایتخت خبر داد.

حمید بزازدران در گفت‌وگو با ایبسا، در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا تعداد دوربین‌های سطح شهر افزایش می‌یابد، افزود: به صورت سالانه شهرداری تهران برای حل مشکل نقاط حادثه خیز و افزایش سامانه‌های دوربینی اقداماتی انجام می‌دهد؛ به‌گونه‌ای که در محدوده کامیون ممنوع و در حوزه سرعت، تا پایان سال، ۳۰ سامانه را اضافه می‌کنیم و در مورد ثبت تخلف جناغی که در محدوده جناغی خروجی بزرگراه‌ها اجزای جاده خواهد شد تا پایان سال ۱۰ سامانه به صورت پایلوت اجرایی می‌شود.



وی افزود: سامانه کنترل «سرعت متوسط» در شهرداری آغاز شده است. سال گذشته این سامانه در ۱۰ مقطع تست شده است و به دنبال این هستیم که با توجه به تأیید و تخصیص کد جریمه برای سرعت متوسط، ظرفیت سامانه را بر اساس سرعت پیمایش در طول مسیر گسترش دهیم. بزازدران با بیان اینکه در حال حاضر درسد آن هستیم که معاینه فنی را به تمام زیرساخت دوربین‌ها اضافه کنیم تا معاینه فنی همه خودروها کنترل شود، اظهار کرد: حتی با بررسی پیشنهادهای برای معاینه فنی خودروها، می‌توانیم گام‌های بلندتری برداریم؛ به‌عنوان مثال می‌توانیم عدم دریافت معاینه فنی از مراکز تهران برای رانندگان تهرانی را کنترل کنیم تا رانندگان حتماً ملزم باشند در مراکز تهران دریافت کنند که به ما کمک می‌کند کنترل بیشتری بر لایندگی خودروها داشته و سطح لایندگی را کاهش دهیم.

در پنجمین جلسه ستاد مدیریت بحران کلانشهر تهران اعلام شد

ایمن‌سازی ۱۰۰۰ ساختمان بزودی آغاز می‌شود

مالکان در پروژه ایمن‌سازی همراهی می‌کنند و فرهنگ‌سازی جدیدی در این حوزه شکل گرفته است

۱۶۰۰۰

ساختمان

۱۶ هزار ساختمان باید ارزیابی شود. تاکنون ۳ هزار ساختمان بازدید شده‌اند و حدود ۱۲۰ نفر در تهران انجام می‌دهند

+

تهیه نقشه پهنه‌بندی خطر فروریزش در دستور کار است

مسعود مجرب، مشاور مرکز پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، با اشاره به اهمیت موضوع فروریزش‌ها گفت: دو مسأله در شهر تهران داریم؛ موضوع فروریزشست و فروریزش. فروریزش بیشتر در جنوب غربی شهر تهران و فروریزش در همه مناطق اتفاق می‌افتد.

وی با اشاره به اینکه عمده آنها تا عمق ۵ تا ۶ متر است، افزود: جنس خاک، فرسودگی لوله‌ها، آبرفتگی و قنوت قدیمی و چاه جذبی قدیمی هم در این موضوع تأثیر دارند. تهیه نقشه پهنه‌بندی خطر فروریزش در دستور کار است و تهیه دستورالعمل با موضوع فروریزش قبیل و بعد از وقوع هم به صورت ویژه در دست بررسی است.

زیست این موضوع تشدید شده و باید برای جلوگیری از آسیب‌های احتمالی ناشی از آن برنامه‌ریزی داشت. نامی با اعلام اینکه در برابر ۳۲ مخاطره شناسایی شده باید برنامه خاص داشته باشیم، گفت: سیل و زلزله را باید به صورت ویژه‌تری دید. به‌عنوان مثال ساخت سازه‌ها را باید دقیق‌تر مدنظر داشته باشیم. باید مانورها افزایش داده شوند و به لایروبی رودها، روددره‌ها و بافت‌های فرسوده ساختمان‌های بلندمرتبه شناسنامه‌دار و آسیب‌ها در دستور کار قرار دارد.

شهردار تهران درباره ایمنی ساختمان‌ها گفت: از پیش‌ساختمان‌های پرخطر، تاکنون، به عددی دورقمی رسیدیم که ظرفیت ایمنی بخشی آنها پیگیری می‌شود. وضعیت ۱۰۰۰ ساختمان هم گزارش شده است. شناخت مخاطرات شهر و ظرفیت‌ها در مواجهه با آسیب‌ها در دستور کار قرار دارد. باید با شناسنامه‌های درست و قابل رصد ساختمان‌ها، برنامه‌ریزی‌های دقیق‌تری انجام شود.

زلزله فقط ۲۲ منطقه را نمی‌لرزند

علی نصیری، رئیس سازمان مدیریت بحران پایتخت، در این جلسه گفت: اکثر زلزله‌ای رخ دهد، فقط ۲۲ منطقه را نمی‌لرزند، بلکه همه پهنه از دماوند تا کرج ممکن است تحت‌الشعاع باشد. وی افزود: در سال‌های گذشته، اغلب کانون زلزله‌ها خارج از تهران بوده است. در این خصوص برای برنامه‌ریزی‌های دقیق‌تر از جمله تمرین ماشین‌آلات و مراکز اسکان جامعه و حفظ جان انسان‌ها شویم، متشکل از سازمان بحران و برنامه و بودجه و دستگاه‌های مرتبط تشکیل شد.



ایران

مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت در گفت‌وگو با «ایران» عنوان کرد

پوشش ۱۰۰ درصدی تعرفه خدمات توانبخشی برای بیماران خاص

گزارش

مدعنه جعفری

خبرنگار

مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت با اعلام اینکه یکی از برنامه‌های اصلی سازمان، پوشش خدمات توانبخشی بیماران خاص و صعب‌العلاج است، گفت: پوشش خدمات توانبخشی بیماران خاص و صعب‌العلاج طبق استانداردهای ایلامی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از محل صندوق بیماری‌های خاص صورت می‌گیرد. محمد اسماعیل کاملی در خصوص پوشش بیمه‌ای خدمات توانبخشی برای بیمه‌شدگان این سازمان گفت: استفاده از خدمات فیزیوتراپی برای افراد تحت پوشش متفاوت است، به این صورت که بیمه‌شدگان می‌توانند برای دو ناحیه از بدن از خدمات فیزیوتراپی استفاده کنند اما این تسهیلات برای بیمه‌شدگانی که دچار بیماری خاصی هستند کمی فرق دارد. افرادی که بیماری ام. اس، کیلین باره، دوشن، میاستنی گراو، فلج مغزی، دیستروفی عضلانی و ALS دارند می‌توانند تا چهار ناحیه در هر جلسه از خدمات فیزیوتراپی تحت پوشش بیمه بهره‌مند شوند.

پوشش ۱۰۰ درصدی خدمات توانبخشی برای برخی از بیماران

کاملی درخصوص پوشش خدمات توانبخشی برای بیماران خاص و صعب‌العلاج گفت: یکی از برنامه‌های اصلی سازمان بیمه سلامت، پوشش خدمات توانبخشی بیماران خاص و صعب‌العلاج است. براساس همین امر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تا سقف ۱۰۰ درصد تعرفه دولتی و ۸۰ درصد تعرفه غیردولتی (از محل صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج) در حال انجام است.

وی افزود: مهم‌ترین این خدمات برای بیماران آسیب نخاعی «کاردرومانی، گفشار درمانی، فیزیوتراپی و ارتوپدی فنی»، «بیماران سکنه مغزی «کاردرومانی، گفشار درمانی و فیزیوتراپی»، بیماران MS خدمات «کاردرومانی، گفشار درمانی، فیزیوتراپی و ارتوپدی فنی» و برای بیماران SMA خدماتی همچون «کاردرومانی، گفشار درمانی و فیزیوتراپی» را شامل می‌شود. این مقام مسئول به دیگر بیماری‌های خاص هم اشاره کرد و گفت: بیماران دوشن و

طرف قرارداد، عنوان کرد: در خصوص بیماران اوتیسم در مراجعه به مراکز طرف قرارداد ۱۰۰ درصد تعرفه در بخش دولتی و ۸۰ درصد تعرفه در بخش‌های غیردولتی (عمومی غیردولتی، خیریه و خصوصی) توسط سازمان بیمه سلامت و می‌شود و بیمه شده در مراجعه به بخش غیردولتی صرفاً ۲۰ درصد تعرفه بخش مربوطه را پرداخت می‌کند.

۵۹ کد خدمتی توانبخشی با تعرفه ۷۰ درصدی برای معلولان

کاملی با اشاره به ماده ۶ قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت درخصوص خدمات توانبخشی برای این گروه از جامعه، توضیح داد: در آبان ماه سال ۱۳۹۹ تفاهمنامه‌ای بین سازمان بیمه سلامت ایران و سازمان بهزیستی کشور منعقد شد و براساس آن افراد دارای معلولیت تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور که دارای بیمه سلامت هستند، مشمول ۹ کد خدمتی در حوزه کاردرومانی، گفشار درمانی و شنوایی‌سنجی شدند که با مشارکت ۷۰ درصدی تعرفه دولتی توسط سازمان بیمه سلامت تحت پوشش قرار داشت. اما طی سال گذشته و با تعدید این تفاهمنامه از تاریخ ۳۰ شهریور ۱۴۰۱، تعداد خدمات توانبخشی تحت پوشش این بیمه ۵۹ کد خدمتی در حوزه‌های کاردرومانی، گفشار درمانی، بینایی‌سنجی، شنوایی‌سنجی، فیزیوتراپی و ارتوپدی فنی افزایش یافت و با پوشش بیمه‌ای ۷۰ درصدی بیمه سلامت به این افراد ارائه می‌شود.

به گفته مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت، هم‌اکنون بیش از ۷۲۳ هزار نفر از بیمه‌شدگان مشمول که قبلاً از سوی سازمان بهزیستی به این سازمان معرفی و در سامانه‌های سازمان نشان‌دار شده‌اند در هنگام دریافت این خدمات در مراکز طرف قرارداد از مزایای پوشش بیمه‌ای آن برخوردار می‌شوند.



ایران

خبرنگار

غیردوشن می‌توانند از خدمات کاردرومانی، گفشار درمانی، فیزیوتراپی و ارتوپدی فنی استفاده کنند و برای بیماران با آسیب شنوایی شدید و عمیق هم خدمات کاردرومانی، گفشار درمانی، شنوایی‌سنجی و فیزیوتراپی در نظر گرفته شده است. همچنین بیماران بال پروانه‌ای (EB) مشمول خدمات کاردرومانی، گفشار درمانی، فیزیوتراپی و ارتوپدی فنی می‌شوند و بیماران مزمن روانی هم می‌توانند از خدمات کاردرومانی فردی و گروهی استفاده کنند.

۵۵ جلسه مداخلات کاردرومانی برای بیماران «ام. پی. اس»

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران با اشاره به پوشش ۱۰۰ درصدی خدمات توانبخشی بیماران «ام. پی. اس» در مراکز دولتی گفت: خدمات توانبخشی مورد نیاز افراد مبتلا به موکوپلی ساکاریدوز (ام. پی. اس) در مراکز دولتی به صورت ۱۰۰ درصد توسط بیمه سلامت تحت پوشش است به طوری که بسته خدمات توانبخشی شامل مداخلات کاردرومانی، گفشار درمانی، فیزیوتراپی و مشاوره و تجویز سمعک

دستگاه تست قند خون؛ تحت پوشش صندوق بیماران خاص

کاملی درباره خدمات خاص بیمه سلامت برای بیماران مبتلا به فشارخون و دیابت، اظهار داشت: بیماران دیابتی ابتدا باید تحت پوشش یکی از سازمان‌های بیمه‌گر پایه باشند تا بتوانند از پوشش بیمه‌ای ۷۰ درصدی برای هزینه تعدادی از داروهای فاقد پوشش بیمه‌های پایه این بیماران توسط صندوق «بیماران خاص و صعب‌العلاج» بهره‌مند شوند.

وی با اشاره به پوشش بیمه‌ای بیماران دیابتی برای درمان مشکلات چشمی ناشی از دیابت افزود: خدمات پوششی صندوق شامل تعدادی از داروها، تجهیزات پزشکی لیزر درمانی و درمان مشکلات چشمی ناشی از دیابت می‌شود. برخی از آنسولین‌ها که در گذشته تحت پوشش بیمه پایه بود با ایجاد صندوق بیماران خاص صعب‌العلاج، پوشش گسترده‌تری پیدا کرد و در پس آن پرداختی بیمار کاهش یافت. مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت در خصوص بیماران دیابتی گفت: تحت پوشش قرار گرفتن دستگاه اندازه‌گیری قندخون توسط صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج یکی دیگر از اقدامات برای این دسته از افراد تحت پوشش بیمه سلامت ایران است. این بیمه‌شدگان می‌توانند با مراجعه به ادارات کل استانی و با ارائه مدارک و مستندات، از مزایای صندوق بهره‌مند شوند.

✂

برش